
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 sierpnia 1999r. Nr 71 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA: 

796 - Ministra Finansów z dnia 24 sierpnia 1999 r. w sprawie określenia wzorów: znaku infor
mującego podróżnych o możliwości zakupu w punktach sprzedaży towarów, od których 
przysługuje zwrot podatku od towarów i usług, imiennego dokumentu będącego podsta
wą do dokonania zwrotu podatku podróżnym oraz pieczęci potwierdzającej na dokumen-
cie wywóz towarów 3833 

797 - Ministra Finansów z dnia 24 sierpnia 1999 r. w sprawie określenia minimalnej łącznej war-
tości zakupów, wynikającej z dokumentów wystawionych przez sprzedawców, przy której 
podróżny może żądać zwrotu podatku od towarów i usług 3838 

798 - Ministra Finansów z dnia 26 sierpnia 1999 r. w sprawie trybu przyjmowania przez urzędy 
skarbowe kaucji gwarancyjnej składanej przez podmioty, których przedmiotem działalno-
ści będzie dokonywanie zwrotu podatku od towarów i usług podróżnym 3838 

799 - Ministrów Obrony Narodowej oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 sierpnia 
1999 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów specjalnych i używanych do celów 
specjalnych pojazdów Sil Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 3839 

800 - Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 30 lipca 1999 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad cechowania drewna, wzo
rów urządzeń do cechowania i zasad ich stosowania oraz wzoru dokumentu stwierdzają-
cego legalność pozyskania drewna 3843 

796 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 sierpnia 1999 r. 

w sprawie określenia wzorów: znaku informującego podróżnych o możliwości zakupu w punktach sprzedaży 
towarów, od których przysługuje zwrot podatku od towarów i usług, imiennego dokumentu będącego podsta
wą do dokonania zwrotu podatku podróżnym oraz pieczęci potwierdzającej na dokumencie wywóz towarów. 

Na podstawie art. 21e ust. 1 ustawy z dnia 8 stycz
nia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podat
ku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. 
Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, 
poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 
1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076 oraz 
z 1999 r. Nr 50, poz. 499 i Nr 57, poz. 596) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się wzór: 

1) znaku informującego podróżnych, o których mowa 
wart. 21a ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. 
o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcy
zowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. 
Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. 
Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, 
poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 
i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 
i Nr 161, poz. 1076 oraz z 1999 r. Nr 50, poz. 499 
i Nr 57, poz. 596), o możliwości zakupu w punktach 
sprzedaży towarów, od których przysługuje zwrot 

podatku od towarów i usług, stanowiący załącznik 
nr 1 do rozporządzenia, 

2) imiennego dokumentu stanowiącego podstawę do 
dokonania zwrotu podatku od towarów i usług po
dróżnym, zapłaconego przy nabyciu towarów, sta
nowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia, 

3) pieczęci granicznego urzędu celnego, potwierdza
jącej na dokumencie, o którym mowa w pkt 2, wy
wóz towarów poza państwową granicę Rzeczypo
spolitej Polskiej, stanowiący załącznik nr 3 do roz
porządzenia. 

§ 2. W okresie do dnia 31 grudnia 1999 r. do potwier
dzenia wywozu towarów poza państwową granicę Rze
czypospolitej Polskiej na dokumencie, o którym mowa 
w § 1 pkt 2, może być stosowana, na podstawie odręb
nych przepisów, pieczęć "VAT" , która jest używana 
w celu potwierdzenia wyprowadzenia towarów z pol
skiego obszaru celnego, lub pieczęć "Polska - Cło". 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
3 września 1999 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 




